
DODATEK KE SMLOUVĚ O
DÍLO

uzavřené podlezákona č.89/2012 Sb.Občanský zákoník

1.1. Zhotovitel:

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Číslo účtu:
Zastoupení:

1. Smluvní strany

WANDEL CZECH s. r. o.

Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou
28977955
CZ28977955

lili III IIIIII' lili
MKO LP00 G3K B

Objednatel:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeno:

Město Kol in

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
235440
CZ00235440
starostou města, Mgr. Bc. Vít Rakušan.

Smlouva odílo uzavřená dne 13.10.2016 se mění následovně:

2. Předmět díla

2 1. předmětem dila je dodávka stavby „Stavební úpravy pro rozšíření baru vobjektu KINA 99"
Dodávka bude zabezpečena v rozsahu dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této
smlouvy jako Příloha č. 1.

3. Cena díla

3.1. Cena dila dle bodu 1., s e mění vdůsledku odsouhlasených změn oproti projektové dokumentaci a
položkovému rozpočtu takto:

Původní cena dle SoD
Cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

Vicepráce + méněpráce:
Cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

Nová cena za dílo:
Cena bez DPH;
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

4.503.025,90 Kč
945.635,44 Kč

5.448,661,34 Kč

143.823,17 Kč
30.202,83 Kč

174.026,00 Kč

4.646.849,07 Kč
975.838,27 Kč

5.622.687,34 Kč



Vicepráce + méněpráce č. 2:
Cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

Nová cena za dílo:

Cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

58.547,00 Kč
12.294,87 Kč
70.841,87 Kč

4.705.396,07 Kč
988.133,14 Kč

5,693,529,21 Kč

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, znichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden
stejnopis.

5. SEZNAM PRILOH

Níže uvedená příloha je nedílnou součástí smlouvy:

* Krycí list rozpočtu a stavební rozpočet

O l 03. 2017
v Kolíně dne

O 7. 03. 2017
v Kolíně dne

1 0 1
starosta

WANDELCZECH s.r.o.
Havlíčkova 408
584 01 Ledeč nad Sázavou
IČ: 28977955 DiC: CZ28977955
Tel. 777 728 220



DOLOŽKA:

Potvrzujeme ve smyslu § 4 1 zákona č. 128/2000 Sb., že byly splněny podmínky
pro platnost tohoto právního úkonu.

Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína

dne ..?.!•..??:..?!'!, usnesení č. .JXÍ^.í/Ml^J.M^

II. místostarosta zastupitel města Kolína

Pověření členové Rady města



Wandel czech
Havlíčkova 408

Ledeč nad Sázavou 584 01

IČ:28977955, DÍČ. CZ2897795 5 _
doba provedení:




